学力検査日（３月４日・５日）の保護者車両の乗り入れについて（お願い）

鹿児島県立徳之島高等学校

１ 受検者送迎の際は，下図の駐車場を御利用ください。

２ 正門前での乗降は，歩行者及び他の車両の通行の妨げとなり，危険です。御遠慮いただ

きますようお願い申し上げます。

３ 学力検査１日目の出迎えのための車両の乗り入れは，学力検査終了時刻（午後１時 50

分）以降にお願いします。それまでは，正門門扉も閉めております。あらかじめ御了承く

ださい。

【駐車場図】

※

※ 校舎側の一列は駐車できません